Onucanue topapa lHlkad xonoauabubiii Apach Chef

Line LCRM70SG ¢0 CTeKJISAHHOI ABEPbIO

XapaKTepuCTHKHU

Paboune Temmeparypsr
Crpana

Tun nBepu

KonuuecTBo ypoBHEH
[Tone3uslit 00beM
Hanpsixenue
Pacnonoxxenue arperara
KommuectBo nmosiok
KonunuecTBo kamep
Hannune 3amka
[TonceeTka

Pazmep nmonku
TounmuHa CTEHKH KOpItyca
Bun monok

BricoTa B ynakoBke
JlnvHa B yriakoBKe
Macca B ynakoBke
[[IupuHa B ynakoBke
BricoTta, Mmm

JnuHa, MM

Hannuwne 3amka

0..+10°C
Uranus
CrekisiHHas pacraurHas
3

700 n

220 B
BEpXHEe

3 mr.

1

Ectb

€CTh
530x650/ MM
75 Mm
3aKpbIThIE
2285 mm
840 Mmm
148.5 kr

915 mm

2085 MM
740 mm

Ectb



[[upuna, MM 815 mMm

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.

VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

